令和５年２月８日

郡 市 区 等 医 師 会 長  殿

大 阪 府 医 師 会 長

高 井 康 之
（公 印 省 略）

日本医師会「令和５年度学校保健講習会」の開催について

平素は本会事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記講習会の開催につきまして、日本医師会より通知がございました。

つきましては、参加希望者の申し込み手続きを下記の通り実施いたしますので、

貴職のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．主 催  日本医師会

ＴＥＬ：０３－３９４２－６１３８（健康医療第一課・直通）

２．開 催 日  令和５年４月２日(日) 午前 10 時～午後３時 30 分

３．会 場  オンライン開催（ＺＯＯＭウェビナー・予定）

申込者メールアドレス宛に、招待用ＵＲＬが送信されます。

４．参 加 者  日本医師会会員で学校保健に関わる医師など

５．参 加 費  無料

６．定  員    ９００名

７．申し込み期間  令和５年２月 13 日（月）開始、３月 17 日（金）締切

 ８．申込方法  下記ＵＲＬにアクセスし、必要事項を入力

https://www.med.or.jp/doctor/school/

【担当事務局】

大阪府医師会地域医療１課（担当：湯口・深山）

TEL: 06-6763-7012 FAX: 06-6766-2875

https://www.med.or.jp/doctor/school/